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	TE DHENAT PERSONALE



	Emri / Mbiemri
	
	VLORA JASHARI-KORÇAJ

	Adresa
	
	Prishtinë-Kosovë

	Telefoni
	
	+383 (0) 49 / 230 – 012

	E-mail
	
	 vlorajashari86@gmail.com



	Shtetesia
	
	Kosovare



	Data e lindjes
	
	22, Janar, 1986 



	



EKSPERIENCAT E PUNES



	• Date (nga – deri)
	
	 01,GUSHT,2015 -12, PRILL ,2016

	• Lloji i ndermarjes ose sektori
	
	Viva Fresh Store - në Prishtine

	• Lloji i punes
	
	Arkatare




	• Date (nga – deri)
	
	 22,NËNTOR,2013 -02, KORRIK,2015

	• Lloji i ndermarjes ose sektori
	
	AZTECH electronics  - në Prishtine

	• Lloji i punes
	
	Zv. Menaxhere







	• Date (nga – deri)
	
	 12,NËNTOR,2012 -15,DHJETOR,2012

	• Lloji i ndermarjes ose sektori
	
	Kompania e sigurimeve SIGMA  - në Mitrovicë

	• Lloji i punes
	
	Asistente Administrative



	Trajnimi, 1
Trajnimi, 2
Trajnimi, 3
Trajnimi, 4
Trajnimi, 5

	
	Trajnim tre mujor për IT ne qendren per arsim profesional QRAP në Prishtinë
Trajnim tre mujor për IT Essentials: PC Hardware and Software në A.U.K - Prishtinë
Praktikë për Servisim dhe Mirëmbajtje të pajisjeve kompjuterike në N.P. Informatika - Mitrovicë
Praktikë mbi Sistemet Telekomunikuse në Post Telekomin e Kosovës dega në Mitrovicë
Trajnim tre mujor të aktrimit dhe kulturës skenike


	

	SHKOLLIMI
	
	

	• Date 
	
	2013/14  

	• Emri institutit dhe lloji i shkollimit
	
	MASTER - Fakulteti i Shkencave  te Aplikuara ne  Mitrovice , Universiteti i Prishtines “Hasan Prishtina” ,  Mitrovice

	• Seksioni – Departamenti
	
	Informatike Inxhinierike       

	• Kualifikimi
	
	Msc. e Informatikes Inxhinierike

	• Mesatarja perfundimtare 
	
	





	• Date 
	
	2009/10  –  2012/13

	• Emri institutit dhe lloji i shkollimit
	
	Fakulteti i Shkencave  te Aplikuara ne  Mitrovice , Universiteti i Prishtines “Hasan Prishtina” ,  Mitrovice

	• Seksioni – Departamenti
	
	Informatike Inxhinierike       

	• Kualifikimi
	
	Bsc. e Informatikes Inxhinierike 

	• Mesatarja perfundimtare 
	
	6.8



	• Date 
	
	2000/01  –  2003/04

	• Emri institutit dhe lloji i shkollimit
	
	“Frang Bardhi” , Shkolla e Mesme – Gjimnaz , Mitrovice

	• Seksioni – Departamenti
	
	Tre drejtimor, Matematikor – Natyror

	• Mesatarja perfundimtare 
	
	5.0  (shkelqyeshem)




	AFTESI DHE NJOHURI PERSONALE
Te perfituara gjate jetes edhe pa deshmi aftesie.



	GJUHA MEME 
	
	GJUHA  SHQIPE



	GJUHE TE TJERA



	
	
	GJUHE ANGLEZE

	• Niveli i leximit
	
	MIRË

	• Niveli i shkrimit
	
	MIRË

	• Niveli ne te folur
	
	MIRË




	AFTESI DHE NJOHURI TE TJERA

	
	PATENT SHOFER – KATEGORIA  B
NJOHURI TE AVANCUARA TE MIREMBAJTJES SE PC  ( IT -  HELPDESK )
NJOHURI TE AVANCUARA DHE MIREMBAJTJE TE SISTEMEVE OPERATIVE : 
WINDOWS 10, WINDOWS 8.1 , WINDOWS 7 , VISTA, XP
NJOHURI TE AVANCUAR NE PROGRAMET APLIKATIVE:
MS OFFICE 2002, 2007,2010, 2013, 2016 (MS WORD, MS EXCEL, MS ACCESS, MS POWERPOINT)
AUTOCAD, COREL, ADOBE READER, INTERNET EXPLORER, NERO ETJ.
PROGRAMET APLIKATIVE TJERA. 
NJOHURI BAZIKE RRETH RIPARIMIT TE PAISJEVE SHTEPIAKE.
NJOHURI BAZIKE RRETH SHFRYTEZIMIT TE RRYMES ELEKTRIKE
KOMUNIKIM TE MIRE, TE RRJEDHSHEM DHE BINDES
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